
Specifikace nákladů_VPIC Zátor,Loučky,PO,km1,116,SO 040.56.1_První Etapa

PPD - Propočet projektové dokumentace

Ceník: VP-Morava 2018 -VEG - STAND. - 2020.12

Položková databáze: 2020.12

Název stavby: VPIC Zátor,Loučky,PO,km1,116,SO 040.56.1_První Etapa

Číslo SPP prvku:

Zhotovitel PD:

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA 0,00 Kč

ZEMNÍ PRÁCE 366 837,40 Kč

MONTÁŽ 225 190,17 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 21 410,49 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 0,00 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 18 680,36 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč

MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč

MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 81 935,78 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč

POPLATKY 0,00 Kč

Celkové náklady: 714 054,20 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 695 373,84 Kč

NESTAVEBNÍ ČINNOST 18 680,36 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

ZEMNÍ PRÁCE

954968 S Podvrt neřízený do 150 mm 180.00 m 334 645,20 Kč

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 30.00 m 557,70 Kč

955551 S Prohloubení rýhy š. 35cm o hl.10cm 44.00 m 2 398,44 Kč

955577 S Rýha v chodníku  35/50-70 38.00 m 20 584,22 Kč

955578 S Rýha v chodníku rozšíření o10cm 48.00 m 7 436,64 Kč

955054 S Vytyčení trasy podél silnice,železnice 98.00 m 1 215,20 Kč

MONTÁŽ

958294 S Demontáž kab. v rozv. nebo OCEF skříni 1.00 ks 210,96 Kč

955117 S Demontáž optického kabelu v budovách 10.00 m 279,50 Kč

955092 S Demontáž rozvaděče optického 1.00 ks 573,18 Kč

955824 S Instal.metal. kab. do stávajících trubek 261.00 m 12 942,99 Kč

952706 S Instalace optického kabelu v budovách 10.00 m 390,80 Kč

958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 150.00 m 550,50 Kč

958310 S Měření oboustranné OTDR (1310, 1550 a 1625 nm) - stavba 24.00 ks 9 066,48 Kč

958314 S Měření přímou metodou (1310, 1550 a 1625 nm) - stavba 24.00 ks 1 875,84 Kč

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 3.00 ks 483,39 Kč

952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 222.00 ks 8 253,96 Kč

952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 222.00 ks 5 503,38 Kč

952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 3.00 ks 260,28 Kč

952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 3.00 ks 483,39 Kč

954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 450.00 ks 11 155,50 Kč

955288 S Montáž koncovky SKH 1.00 ks 49,59 Kč

952874 S Montáž ochrany přepěťové PO1 1.00 ks 559,65 Kč

955260 S Montáž rozvaděče optického 1.00 ks 651,33 Kč

955282 S Montáž spojky smrštitelné  nad 50 čtyřek 6.00 ks 10 411,26 Kč

955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 4.00 ks 192,28 Kč

952602 S Montáž trubky úložné 150.00 m 1 801,50 Kč

958592 S Provádění PEW v maintenance window 2.00 ks 63 236,12 Kč



955257 S Připevnění kab. v rozv. nebo OCEF skříni 1.00 ks 239,67 Kč

958557 S Realizace optické akce-ostatní činnosti 1.00 ks 16 674,10 Kč

957753 S Realizace tratě síťové dohodou 37200.00 JV 37 200,00 Kč

rozpočtová rezerva

958331 S Svaření jednotlivého vlákna v transportní a metropolitní síti 24.00 ks 9 379,44 Kč

955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 1.00 ks 359,43 Kč

957739 S Utěsnění  kabel. otvoru proti vlhkosti 3.00 ks 1 876,98 Kč

958469 S Uvedení stavby do provozu 3831.60 JV 3 831,60 Kč

kolaudace

955630 S Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě 1.00 ks 1 105,63 Kč

958336 S Zafukování/vyfukování OK do 144 vl. do HDPE trubky 1046.00 m 18 388,68 Kč

958558 S Zkouška trhací 1.00 ks 1 563,20 Kč

958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 2.00 ks 5 463,62 Kč

955312 S Zrušení skříň.rozv.na omítku do 10 čtyř. 1.00 ks 123,95 Kč

955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 3.00 ks 51,99 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

955199 S Plán geom.pro VBŘ do 700m vč.(kus=100m) 3.00 ks 7 929,81 Kč

955278 S Provedení geodetického měření pro tratě síťové 4960.00 JV 4 960,00 Kč

Vytyčení hranic parcel před realizací stavby a vytyčení nové trasy

956286 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km 118.00 m 2 955,90 Kč

956285 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná částka 1.00 ks 5 564,78 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 7400.00 JV 7 400,00 Kč

nahradana vbř_odhadvaná

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 2.00 ks 5 008,30 Kč

958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 2.00 ks 6 272,06 Kč

L i m i t k a   m a t e r i á l u

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 54.00 ks 2 053,08 Kč

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 54.00 m 238,68 Kč

300110 S Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,4 174.00 m 32 696,34 Kč

300109 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,4 87.00 m 8 320,68 Kč

316534 S Koncovka smršť. SKH 2  9/20 mm 1.00 ks 65,40 Kč

302532 S Mini Marker 1255 80-6102-2191-5 4.00 ks 923,28 Kč

312425 S Modul konektor. 9700-10P 90.00 ks 2 075,40 Kč

323051 S Ochrana svarů trubičková PSS60-1, 60mm 24.00 ks 146,64 Kč

303251 S Průchodka těsnící D 40mm Jackmoon 1.00 ks 99,18 Kč

407578 S Souprava čistící 4413L 1.00 ks 638,68 Kč

303501 S Spojka plastová 110/94 mm 10.00 ks 347,60 Kč

320298 S Spojka smršťovací XAGA 550 75/15-500 6.00 ks 5 163,48 Kč

303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 4.00 ks 586,56 Kč

300023 S Trubka HDPE 40/33 černá 75.00 m 1 925,25 Kč

300030 S Trubka HDPE 40/33 oranžová 75.00 m 1 925,25 Kč

302672 S Trubka PE 110/6,3/6000mm 30.00 ks 23 461,80 Kč

302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 30.00 m 1 226,10 Kč

303465 S Víčko plastové trubky 110/100 mm 2.00 ks 42,38 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

304517 S Pásek vázací 400x7,6 mm 100.00 ks 0,00 Kč

304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 1.00 ks 0,00 Kč

301685 S Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda 1.00 ks 0,00 Kč

Přesná výše náhrad za zřízení služebnosti (věcného břemene) nebo způsob jejího určení, bude známa po 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se všemi vlastníky dotčených nemovitostí.


